พร้อมชุดควบคุมแบบรีเลย์ สำหรับเคร่ืองกำเนิดไฟฟ้าสำรอง ขนาด 77 kVA จำนวน 1 ชุด 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  200,000.- บาท (สองแสนบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ณ วันที่  6 มกราคม 2569 
    เป็นเงิน 156,880.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    5.1 บริษัท พันธวัสส์ โซลูชั่น จำกัด 
    5.2 บริษัท  พีเอส ซอร์ส  จำกัด 
    5.3 บริษัท อิเทลเคลส จำกัด (สำนักงานใหญ่)  
6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
    6.1 นางปภาวดี ดำรงมณี ประธานกรรมการ